



„... Twoje zdrowie jest dla nas ważne...”

99-200 Poddębice, ul. Mickiewicza 16, tel. 43/828 82 50, fax 43/828 82 55
www.nzozpcz.pl, e-mail: sekretariat@nzozpcz.pl

Poddębice, dn. 11.09.2019 r.

Wszyscy zainteresowani
postępowaniem

PCZZ2019-02519

Dotyczy: „*Prosimy o podanie parametrów technicznych, napędzania i sterowania butlą oraz sterownika takiego dla*
„Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”

PCZZ201935504/2019

**Odpowiedź na pytania
o treści informacja o modyfikacji zapisów ogłoszenia I SIWZ**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawa Zamawiacza Publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 1986 z późn. zm.) „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania, dotyczące postanowień ogłoszenia o zamówienie i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na *„Dotyczy gazów medycznych i technicznych, napędzanie i sterowanie butlą oraz sterownika takiego dla*
„Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”

Pytanie 1. Proszę o potwierdzenie sposobu podawania gazu do porodów: mieszania 50% podtlenu azotu i 50% tlenu.
Czy gaz jest stosowany w połączeniu, poprzez zawleki dozujące (lew. zawleki na żelaznicy, a pacjentka oddychała/oddycha gazem/leczym z lek. mieszy?)
Według naszej wiedzy w Jarosław placówce, gaz jest używany tylko i wyłącznie w położnictwie.

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z dostaw gazów do porodów, ciężarowy zawleki, możliwego wleka i butli na gaz do porodów oraz dostaw usłirików z filtrami osłanymi w SIWZ. Zapisy ogłoszenia o zamówieniu SIWZ, Formularza ofertowego – Załącznik nr 1 do SIWZ, Formularza ofertowego – Załącznik nr 2 do SIWZ, Oświadczenie dotyczące przesłanek wyłączenia z postępowania – Załącznik nr 3 do SIWZ, Oświadczenie dotyczące spełnienia warunków udziału w postępowaniu – Załącznik nr 4 do SIWZ, Wzrost umowy – Załącznik nr 5 do SIWZ, Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej – Załącznik nr 6 do SIWZ, zostały zmodyfikowane.

Pytanie 2. Czyli odpowiedź na uzasadnienie brzozi DAK, to czy Zamawiający wymaga zapewnienia produktu leczniczego, gazek medycznego mieszania 50% podtlenu azotu i 50% tlenu, który oprócz wskazań do stosowania w krótkotrwałych, bólowych procedurach medycznych, posiada wskazania do stosowania i ustalony sposób podawania w położnictwie (punkt 4.1 Wskazania do stosowania i punkt 4.2 Dawkowanie i sposób podawania zawarte w Charakterystyce Produktu Leczniczego, która zostanie dołączona do oferty)?
Charakterystyka Produktu Leczniczego jest dostawca emery, który posiada efektywność podczas procesu rehydracji produktu leczniczego, określonego w Umowie Przewoźnym zawie

Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieście w Łodzi XX Wydział Gospodarczy KRN poz nr KRS 0010384815
REGON 101078971; NIP 6281409238; Kapitał zakładowy 2 258 200,00 PLN
RACJONALNY BANKOWY, Bank Spółdzielczy w Lublińcu PA CO BANK
nr konta: 30 3788 0006 2022 0029 5006 0001

rozdz. 2 „Nieopuszczanie do obrotu produktów leczniczych” i stosowni załącznik do rozprawy Prezes Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych oopuszczeniu do obrotu. Wskazać należy określone informacje, w tym punkt 4 Szczegółowe dane kliniczne. Jego brakiem jest, podpunkt 4.1. Wskazania do stosowania. Informacja zawarta w podpunkcie 4.6 Wpływ na płodność, ciąży i laktację jest jedynie informacją o wpływie produktu leczniczego na wymienione stany i obligatoryjnie jest zamieszczana w charakterystykach produktów leczniczych, nie stanowi jednak wskazania do stosowania, które zawsze są zawarte w podpunkcie 4.1. Wskazania do stosowania. Informacje tam zawarte są jedynie wiążącym sygnalem medycznym, co do zastosowania produktu leczniczego, opartym na badaniach klinicznych i zawartym w zamkniętym katalogu wskazań do stosowania. Waga zapisów zawartych w charakterystyce produktu leczniczego oraz braku ich wyobrotowej interpretacji podkreśla również w orzecznictwo- wyrok KIO z dn. 1.06.2012 sygn. I/OJ/12.

Nie ma to istotnie na informacje na temat dawkowania i czasu dawkowania i sposób podania. Znaczenie słownian a jako personel medyczny opiera się na zapisach ChPL, punkt 4.2. Dawkowanie i sposób podania lub na informacjach zawanych w ulotce przykładowej, będącej skróconą wersją ChPL.

Brak podanego sposobu podania i dawkowania oraz brakowaś niewłaściwym zastosowaniem, a w okresie wystąpienia działań niepożądanych, za które nie może odpowiedzialność będzie podmiot leczniczy-personel medyczny, a nie producent leku.

Jeżeli ogólnie dostępne na produkty lecznicze posiadające rejestrację we wskazaniach, w których mają być użyte, nieopuszczalna jest zamiana na inne produkty lecznicze, które nie posiadają rejestracji w danym wskazaniu. Działanie tego rodzaju należy identyfikować z eksperymentem medycznym w rozumieniu ustawy o zawodach lekarzy i lekarzy dentysty z 05.12.1996 ze zmianami, Dz. Ustaw z 2011 r. nr 277 poz. 1931.

Praszę o skonsultowanie powyższego pytnia z Kierownikiem Oddziału Szpitalnej

Odpowiedź: Zamawiający rozprawy z dostaw gazów do podciąg, dechlorowy zaworu, mobilnego wózka i butli na gaz do podciąg oraz zestaw butli z filtrem epistycznym w SIWZ, Zapisy ogłoszenia o zamówieniu SIWZ, Formularza ofertowego – Załącznik nr 1 do SIWZ, Formularza asortymentowego – Załącznik nr 2 do SIWZ, Oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania – Załącznik nr 3 do SIWZ, Oświadczenie dotyczące spełnienia warunków udziału w postępowaniu – Załącznik nr 4 do SIWZ, Wzrost umowy – Załącznik nr 5 do SIWZ, Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej – Załącznik nr 6 do SIWZ, zostały zmodyfikowane.

Pytanie 3 Czy Zamawiający wymaga zastosowania zaworu doującego siłogromowego z zaworem wydechowym i tworzącego z jednoczesnymi wyrobami medycznymi (FIR i usnikówkami) bezpieczny układ nieprzewalający na powietrze wydychane powietrze na zawor, doującego i tworzący z wnętrza zaworu bez strefy bezdotykowej, niewymagająca dezynfekcji, zabezpieczoną przed przypadkową ingerencją?

„- strefa bezdotykowa” obejmuje wszystkie powierzchnie, które nie mają bezpośredniego kontaktu z pacjentem oraz personel medyczny i personel kontaktujący z pacjentem (niezależnie od rodzaju okrycia ochronnego) oraz powierzchnie, które nie zostały skłócone siłogromem wentylacyjnym i butli na gaz.

Odpowiedź: Zamawiający rozprawy z dostaw gazów do podciąg, dechlorowy zaworu, mobilnego wózka i butli na gaz do podciąg oraz zestaw butli z filtrem epistycznym w SIWZ, Zapisy ogłoszenia o zamówieniu SIWZ, Formularza ofertowego – Załącznik nr 1 do SIWZ, Formularza asortymentowego – Załącznik nr 2 do SIWZ, Oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania – Załącznik nr 3 do SIWZ, Oświadczenie dotyczące spełnienia warunków udziału w postępowaniu – Załącznik nr 4 do SIWZ, Wzrost umowy – Załącznik nr 5 do SIWZ, Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej – Załącznik nr 6 do SIWZ, zostały zmodyfikowane.

Pytanie 4 Czy w trasie o bezpieczeństwie pacjentek podczas porodu, Zamawiający wymaga zastosowania zaworu gwarantującego bezpieczeństwo mikrobiologiczne, czyli możliwość dezynfekcji jego zewnętrznych powierzchni, zgodnie z procedurami szpitalnym (Plan Higieny Szpitalnej). Zawsze dołączony jest ten strefa bezdotykowa czy i podlegająca dezynfekcji.

„- strefa bezdotykowa” obejmuje wszystkie powierzchnie, które nie mają bezpośredniego kontaktu z pacjentem i personel kontaktujący z pacjentem, które nie zostały skłócone siłogromem wentylacyjnym i butli na gaz.

zawiesić na przedmuchawce, tak jak opisano w technicznym rysunku kontaminacji tj. nie obciążać jej zbyt dużą ilością przedmiotów suszących, aby nie trafił powietrzechłodziacz sprężonego powietrza na kłody kontaktujące się z nim, co by spowodowało uszkodzenie kłody, uszkodzenie techniczne, powstanie brzozy, blachy metalowej, uszkodzenia aparatu itp.

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z dostaw gazów do porodów, dzierżawy zaworu, mobilnego wózka i butli na gaz do porodów oraz dostaw siatkówek z filtrem opisanych w SIWZ. Zapisy ogłoszenia o zamówieniu, SIWZ, Formularza ofertowego – Załącznik nr 1 do SIWZ, Formularza asertywności – ofertowego – Załącznik nr 2 do SIWZ, Oświadczenie dotyczące przesłanki wyłączenia z postępowania – Załącznik nr 3 do SIWZ, Oświadczenie dotyczące spełnienia warunków udziału w postępowaniu – Załącznik nr 4 do SIWZ, Wzrost umowy – Załącznik nr 5 do SIWZ, Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej – Załącznik nr 6 do SIWZ, zostały zmodyfikowane.

Pytanie 5. Czy mając na uwadze bezpieczeństwo pacjentek podczas porodu, Zamawiający wymaga zainstalowania zaworu dozującego, filtracji wstecz, zaworu 100% strągu bezdysplawny, czyli nie wymaga ingerencji w jego strukturę, ale posiadać możliwość dezaktywacji lub sterowania zaworu w przypadku podejrzenia jego kontaminacji zgodnie z Procedurą dezaktywacji powietrza chłodzonego w instalacjach organizmów i zawał takie informacje w instrukcji obsługi.

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z dostaw gazów do porodów, dzierżawy zaworu, mobilnego wózka i butli na gaz do porodów oraz dostaw siatkówek z filtrem opisanych w SIWZ. Zapisy ogłoszenia o zamówieniu, SIWZ, Formularza ofertowego – Załącznik nr 1 do SIWZ, Formularza asertywności – ofertowego – Załącznik nr 3 do SIWZ, Oświadczenie o dotyczącego przesłanki wyłączenia z postępowania – Załącznik nr 3 do SIWZ, Oświadczenie dotyczące spełnienia warunków udziału w postępowaniu – Załącznik nr 4 do SIWZ, Wzrost umowy – Załącznik nr 5 do SIWZ, Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej – Załącznik nr 6 do SIWZ, zostały zmodyfikowane.

Pytanie 6. Proszę o potwierdzenie, iż dla zapewnienia pacjentowi bezpieczeństwa mikrobiologicznego Zamawiający wymaga zainstalowania jednoczesnych wentylów nadyżaryjnych usłniskowosiatkówek wraz z filtrem antybakteryjnym o określonej skuteczności. Filtracji bakteryjnej oraz filtracji wirusowej nie mniejszej niż 99,999% i potwierdzenia tego parametru, oświadczeniem producenta lub kanału produkcyjnego?

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z dostaw gazów do porodów, dzierżawy zaworu, mobilnego wózka i butli na gaz do porodów oraz dostaw siatkówek z filtrem opisanych w SIWZ. Zapisy ogłoszenia o zamówieniu, SIWZ, Formularza ofertowego – Załącznik nr 1 do SIWZ, Formularza asertywności – ofertowego – Załącznik nr 2 do SIWZ, Oświadczenie dotyczące przesłanki wyłączenia z postępowania – Załącznik nr 3 do SIWZ, Oświadczenie dotyczące spełnienia warunków udziału w postępowaniu – Załącznik nr 4 do SIWZ, Wzrost umowy – Załącznik nr 5 do SIWZ, Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej – Załącznik nr 6 do SIWZ, zostały zmodyfikowane.

Pytanie 7. Czy Zamawiający wymaga, aby średnica butli z zaworem zintegrowanym o pojemności workowej 2l, była nie większa niż 10,2 cm, a waga pustej butli nie przekraczała 4 kg i aby te wymiary zostały potwierdzone certyfikacją techniczną dostawcą lub u niego?

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzował te wymagania.

Pytanie 8. Czy dla bezpieczeństwa prowadzonej termoterapii, Zamawiający wymaga zainstalowania nutfi aluminiowych z zaworem zintegrowanym wymiarkującym:

cyfrowy wyświetlacz, dający możliwość odczytu:

- ilości gazu pozostałego w butli przy zamkniętym zaworze (pokazano w literach)
- ilości gazu pozostałego w butli podczas nagrzania (wyświetlacz linijowy napełnienia z butli)
- czasu pozostałego do zużycia gazu w butli przy zdanym przepływie (kilokalorie/gaz) i posiadających system alarmowy, posiadających dwa-wspornicowy system alarmowy tj. system dźwiękowy

• przy opóźnieniu butli do poziomu 25% zawartości

• kiedy następuje 15 min. termoterapii przy zdanym przepływie

oraz potwierdzenia tych parametrów innymi specyfikacją butli dotychczas dostarczonej?

Rozważania takie pozwolą na bezpieczne prowadzenie działalności i stworzą poręczną i osobistą i wygodną, jednocześnie pozwala na ekonomiczne wykorzystanie czasu ludzi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 9. Czy Zamawiający wymaga, aby zaofertowany przewoźny do wózków medycznych posiadał poniższe parametry:

- pojemności użytkownika dla O2: 1900 Nm³ +/- 5% lub 3400 kg +/- 5%
- odhamowanie dziennie 1,0X 0,10% +/- 5%
- wymiary podstawy: 1550 mm +/- 3% x 2100 mm +/- 5%
- wysokość 2700 mm +/- 5%

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 10. W związku z ogłoszeniem przez Państwa Urzędu o ograniczonego do zakupu i dostawę do siedziby zamawiającego gazów medycznych sprawa PCZ-ZP/93104/2019, w którym uczestniczyli uczestnicy, uczestnicy są z powodu wycofania z całego pakietu formularza zaopiniertow-o-ocelowego zał. Nr 2 do SWZ:

- pozycji 4 – tlen medyczny ciekły – produkt leczniczy w ilości 5000 kg,
- pozycji 6 – gaz na wodniak w butlach o pojemności 11 litrów z mieszaniny gazów w proporcji 50% tlen i 50% podtlenku azotu (proszka medyczna), wyposażona w osłonkę z solkami ułatwiającymi transportowanie z zaworem zabezpieczającym szybkozamykaniem kompatybilnym z zaworem doczającym określonym w poz. 1,
- pozycji 7 – argon medyczny czystość 5,0 w butlach 5 litrowych Ścisłość PCZ
- pozycji 10 – dzierżawa zbiornika tlenu ciekłego
- pozycji 11 – dzierżawa zaworu dozującego okresowego w poz. 6
- pozycji 12 – dzierżawa mobilnego wózka na butle określone w poz. 6
- pozycji 13 – czyszczenie butli na gaz medyczny do punktów określony w poz. 6
- pozycji 13 - Czynki z filtrem o określonej skuteczności filtracji bakteryjnej i wirusowej, jennorazowa wyrobki medyczne kompatybilne z zaworem doczającym określonym w poz. 6

Zawieszanie dostaw tlenu medycznego ciekłego oraz argonu i mieszaniny gazów w proporcji procentowej 50/50, w jednym ogólnym zakresie formularza zaopiniertow-o-ocelowego zał. Nr 2 do SWZ cykwalizacja nas oraz innych, mniejszych przedsiębiorstw, którzy nie dysponują takimi możliwościami sprzętowymi jak duże koncerny w tym celu w przetargu

Jeżeli chodzi o licencjonowanie formularzy gazów medycznych z datą wygaśnięcia w grudniu 2017 od Celnego Inspektora Państwowego Zarządzenie naszej firmy sięgają 50 lat działalności na rynku gazów technicznych. Stawimy się sprawcą wymagom na jakie jesteśmy prowadząc tak niestereotypową i niebezpieczną działalność gospodarczą walcząc o ludzkie życie. Wszystki e oferowane przez nas przy medyczne posiadają certyfikaty i spełniają wszelkie wymagania prasne dotyczące dopuszczenia do obrotu na terenie Polski. Nasz hurtownia ma zamiar nie wpaść i płacić medycznie na terenie całego kraju.

Chcemy na Państwa przychylność w tej sprawie i jeszcze raz etap e występowania prosimy o rozważanie korzyści jakie może dla Państwa wnieść współpraca z więcej niż jednym dostawcą, nam to będzie na pakiecie pozwoli na równy udział w walce o rentowność Państwa potrzeb.

Odpowiedź: Zarząd SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 11. Dot. Formularz merytoryczny - oznowy poz. 4 i 10 (Tlen medyczny ciekły i dzierżawa zbiornika).

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji z pakietu oraz utworzenie odrębnych zadań Państwa zgola umów i w naszej ofercie złożone wntnej oraz konkurencyjnej oferty, a jednocześnie rozszerzy grupę potencjalnych wykonawców. Prosimy o wną argumentację z różnymi profilami zamówień/obrotu (w przypadku przedk zamówienia - gazy butlowe, gaz skraplony (ciężki). Udziałowo przychylnie się do naszej prosby uwoln Zamawiającego na odłowe i oszczędne wydatkowanie środków przy jednoczesnym uzyskaniu najlepszego efektu z zaklanych środków.

W przypadku odmowy prosimy Zamawiającego w wskazaniu uszczelnienia i innych wytycznych oraz w oparciu o art. 8 ust. 1 oraz art. 96 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia z dnia 29

wyznania 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1586) oraz § 4 ust. 1.2.3 i 5. Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 25 lipca 2016 r. w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Dz. U. z 2016 r., poz. 1128); wykonanie obowiązku zawartego w pkt. 2.2 załącznika nr 1 do treści rozporządzenia – PROTOKOŁ POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA W TRYBIE PRZETARGU NIEKUALIFIKOWANEGO, poprzez pominięcie powodów niedokonania podziału zamówienia na części.

Nawet jeżeli ustawy Pzp z dnia 23 czerwca 2016 r. zamawiający został zobowiązany do wskazywania w protokole postępowania powodów, dla których nie doszło do podziału zamówienia na części (art. 96 ust. 1 pkt 11 ustawy PZF). Ustalenie czy Zamawiający byłby lub nie doskonował podziału zamówienia musi nastąpić w początkowej fazie przygotowania postępowania (jedną z pierwszych czynności Zarządzającego).

W odpowiednich Urzędach Zamówień Publicznych dotyczących nowelizacji ustawy, min. czytamy:

- Zamawiający, uzasadniając przytoczony brak podziału zamówienia na części, nie może powoływać się wyłącznie na korzyści organizacyjne, wynikające z prowadzenia jednego, a nie większej liczby postępowań o udzielenie zamówienia publicznego (...)
- Otwary (Zamawiającego) zawiera z ewentualnymi niewielkimi zmianami czy systemami bądź nieznacznymi przesłaniami z koncepcyjnym działani, wykonawców a tym bardziej wygodu Zamawiającego, nie powinien stanowić dostatecznej podstawy do zaniechania podziału zamówienia na części (...)
- Jak wynika z opinii Urzędu Zamówień Publicznych, dotyczące tej kwestii, przynajmniej niedokonanie podziału nie powinno być błędem oraz larwą do usunięcia, nie mogą też wynikać z obaw Zamawiającego czy jego wygodu zamawiającego.

Wyrok z dnia 9 stycznia 2017 r. (KIO 2546/16) - połączenie przez zamawiającego w jedno zamówienie bez możliwości wyłączenia ofert częściowych dostawców usług medycznych i technicznych wraz z dostawą zbiorników i bath ogrzewanych miał wód zakwaterowania w postępowaniu do jednego podmiotu funkcjonującego na rynku gazów medycznych.

Teza uwzględniająca odwołanie i wskazując podział zamówienia na pakiety, min. wskazała:

- Spółdzielone przez Zamawiającego uzasadnienie nieokreślenia podziału zamówienia na części (...) choć dość obszernie jest bardzo ogólne i –co najistotniejsze –nie zawiera żadnych konkretnych danych, czy odnosi do prowadzonych analiz czy rozprawy rynku, nie odnosi się do konkretnych danych i argumentów przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Zamawiający nie podał, na czym opiera swoje założenia co do ryzyka i zagrożeń podziału zamówienia na części w tym konkretnym postępowaniu.

Korzyści, zagrożenia brakiem podziału zamówienia na części

Korzyści:

- zwiększenie konkurencyjności
- zwiększenie innowacyjności
- poprawa nie i efektywna wykonawanie środków publicznych
- realizacja polityki państwa – poprzez, np.: aspekty społeczne (potencjalnie więcej miejsc pracy)
- dużo prawdopodobieństwo większej wydajności, większej ilości podmiotów

Zagrożenia brakiem podziału

- zaburzenie konkurencyjności
- problem z uzyskaniem oferty najkorzystniejszej ekonomicznie (najlepszą cenę i jakość i cenę)
- potencjalne naruszenie zasady równego traktowania wykonawców, niesymetryczności

Odpowiedzi: Zamawiający wykona zgodnie na wydzielenie max. 4 - 10, w związku z tym bezczy pakiety nr 2. Zapisy ogłoszenia o zamówieniu, SIWZ, formularza ofertowego - Załącznik nr 1 do SIWZ, Formularza ofertowego - Załącznik nr 2 do SIWZ, Oświadczenie dotyczące przesłania wyłączenia z postępowania - Załącznik nr 3 do SIWZ, Oświadczenie dotyczące spłnienia warunków udziału w postępowaniu - Załącznik nr 4 do SIWZ, Wzrost umowy - Załącznik nr 5 do SIWZ, Oświadczenie o wyznaczeniu lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej - Załącznik nr 6 do SIWZ, umowy zrealizowane

Pytanie 12. Składający wniosek (dalej „Prowadzący” lub „Składający wniosek”), po zapoznaniu się z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”) – pkt. III Opis przedmiotu zamówienia, do Postępowania przetargowego oznaczonego symbolem PL/ZP/35304/2019 dla: Padlewickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. ul. Waskiewicza 25, 69-200 Poł�ybina (dalej: „zamawiający”) zwraca się do Zamawiającego z prośbą:

o doposażenie zleżenia uertytu:

- gaz do paroidów – mieszanina tlenów w proporcji 50% tlenu i 50% podtlenku azotu, koncentrowanego: w butlach o pojemności 10L, 2,8m² gazu, butle transportowane na wiezka określony w pozycji nr 6 formularza asortymentowego – zawęzłego, butla posiadająca zawór zintegrowany z wylukowatką, kompatybilna z zaworem dozującym określonym w poz. 11 formularza. Jednocześnie wraz z doposażeniem stosownej butli 10L prosimy Zamawiającego o wskazanie oczekwanej pojemności gazu do paroidów w wyszczególnianej butli 11 (w m³), w celu dokonania stosownego przeobrażenia wymaganych ilości.
- zawór wydechowy dla gazu do paroidów dla poz. nr 6 formularza asortymentowego, ostrego konstrukcja zawiera również oniz filtr przeciwwodny, który umożliwia przepływ wylukowanego gazu na pacjenta i zapobiega skażeniu kapturki zaworu dwunajowego przez powietrze wydychane przez pacjenta. Osiągnięto to dzięki unikalnej budowie zaworu wydechowego, który dzięki wylukowaniu przez specjalny zawór, dzięki czemu pacjent nie musi wykonywać wysiłku przez filtr mający o wysoki opór, jak w przypadku innych systemów zaworów dziających (rysunek nr 1). Zastosowanie dodatkowego filtra antywodnawego i antybakteryjnego (w pierwotnym kształcie SIWZ) o wysokim oporze, nie jest ważne od powstania zapalenia. Zwiększa ono bowiemarkowity opór dla przepływu gazów i pracę oddechową

Składowy wydechowy i przelotowy



Wszystkie proponowane rozwiązania stanowią oparcie równowagę do zapisów zawartych w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. Parametry proponowanego amonumentu pod względem

użyteczności i efektywności są nie gorsze od pierwotnie wyznaczonych (w niektórych przypadkach nawet korzystniejszej).

W ich zastosowanie prowadzi Zamawiającemu dokonywać wydatku publicznego w sposób oszczędny i efektywny.

Z zastosowaniem zasad: uzyskiwania najlepszych efektów w danych warunkach, optymalnego doboru metod i środków służących na ogólnie założonym celów bez narazania przy tym dobra pacjentów, konformnie oraz bezprzeważająca pracy personelu Zamawiającego.

Dozaj postulatów odpowiedzialności za fakt, iż nie jest wskazano wymagania Zamawiającego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie Przetargu nieograniczonego na „Dostawa gazów medycznych i reostatantów, kopolimerów i dieterowa butle wraz zintegrowana sieciągi słoni zbierawca sprzętu dla Padlewickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Poł�ybince” powodują naruszenie punkt awerwych zasad egaldarywano podmiotów gospodarczych wobec przepisów prawa.

- poprzez zastosowanie w treści SIWZ zapisów w zakresie opisu przedmiotu zamówienia umożliwiających rozszerzenie konkurencji,

- poprzez złamanie zasady równej konkurencji oraz równego traktowania podmiotów ubiegających się o zamówienie poprzez zakazanie z naruszeniem prawa czynności spisanych w punktach poprzedzających,

- poprzez złamanie zasady brzy równości związane z przygotowaniem oraz przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia, wyrażony w sposób zapewniający bezstronność i obiektywność,

- poprzez naruszenie zasady opisu przedmiotu zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą zastosowania dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i ilościowości mogące mieć wpływ na sprostowanie oferty, przy zaufowaniu zasadę że przedmiot zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję.

Składając wniosek o doposażenie przedmiotu zamówienia o wskazanych powyżej parametrach Wykający wnosi jednocześnie:

- udzielenie wskazanych niżej punktów z obowiązującymi przepisami prawa zapisów SIWZ, poprzez możliwość złożenia oferty tylko i wyłącznie na:

- Dzielawca kuli na gaz do pomieszczeń (je aluminiowa butle o pojemności 11 Litrow, wyposażone w osłonę z kółkami ułatwiającymi transportowanie (można sobie zrobić rączkę ręczną) zamawiającemu kółka przy butli skoro zamawia dzielawce wódek do transportu tejże butli);
- Dostarczenie jednorazowe ustki z filtrem i jednorazowe maski z filtrem winny być o skuteczności filtracji bakteryjnej i wirusowej nie mniejszej niż 99,999%, kompatybilna z zaworem działającym określonym w ust. 19 SIWZ.

- potwierdzenie wadliwych czynności zgodnie z przepisami prawa i deklaratnie w kwacjonowanym zakresie wnioskowej modyfikacji treści SIWZ poprzez doposażenie powyższych elementów o parametrami funkcjonalnych / użytkowych nie gorszych aniżeli te zawarte w polisie przedmiotu zamówienia.

Dla naruszenia zasady równej konkurencji dochodzi wszakże każdego naruszenia regulacji zapisanych w art. 80

w sposób neutralny technologicznie i obiektywny. Neutralność technologiczna to zasada równego traktowania przez administrację publiczną rywalizujących ze sobą technologii i stworzenia warunków dla ich uczciwej konkurencji poprzez zasada stosowania określonych rozwiązań technologicznych w realizacji, gdy istnieje rozwiązanie konkurencyjne. Neutralność technologiczna opis przedmiotu zamówienia oznacza, że nie preferujemy żadnej konkretnej technologii lub rozwiązania i umożliwiającym dalszy rozwój w oparciu o nią na terenie ogół. Opis nie powinien wzmiankować konkretnej technologii, rozwiązań, standardów czy określonej infrastruktury dla dostarczenia usługi lub sprzętu. Każde określenie technologiczne powinno mieć prawa do ile będzie odpowiednią potencjalną stworzyć kompletny zestaw rozwiązań technologicznych realizujący potrzeby zamawiającego / zwrócić z nich nie może być dyskryminowany.

Wzrostek czynności podjętych przez Zamawiającego, bezskładający wniosek domag i szerzbku prawnego ubiegającego na braku możliwości złożenia wniosku i konkurencyjnej ofercie o udzielenie zamówienia w trybie Przekrycie nieopracowanego na „Dotyczy skutecznego światła posiadania indywidualnego wraz z dodatkową obsługą”

Po wnikliwe analizie treści SIWZ (w tym Czynności przedmiotu zamówienia – pkt III SIWZ) o Komercyjny Sprawy POCZ/PP/3334/2019, stwierdzamy, że Zamawiający naruszył w Specyfikacji wymagań dotyczące przedmiotu zamówienia z naruszeniem przepisów zakazujących naruszenia w przedmiotu zamówienia w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję. Wymagania w zakresie opisu przedmiotu zamówienia umożliwiające składającemu wniosek ubieganie się o przedmiotowe zamówienie publiczne utrudniają uczciwą konkurencję, której zapewnienie jest podstawowym obowiązkiem Zamawiającego. Pragniemy zauważyć, iż Zamawiający w sposób niezgodny z obowiązującymi przepisami prawa, bez koniecznego uzasadnienia merytorycznego wprowadził do opisu

przedmiot zamówienia wymaga, który odpowiada konkretny produkt lub zestaw produktów. Ten samemu Zamawiający wskazał producera, zamierzając dążyć do uzyskania zamówienia wykonanemu obsługującym przedsiębiorstwem nie posiadającym parametrów określonych w treści SIWZ, spełniającego identyczne, a nawet lepsze funkcje użytkowe – jakkolwiek w stosowanych w opisie przedmiotu zamówienia przedmiotach nie należy wątpić, iż szereg zapisów SIWZ odnoszących się do opisu przedmiotu zamówienia będzie miało wpływ na pozostawienie konkurencyjnym przedsiębiorstwom możliwości, którymi jak powinno Zamawiający przyznać, powinien być możliwie najwyższy. Jeśli jedynym możliwym w danej sytuacji rozwiązaniem byłoby dopuszczenie wszystkich produktów zgodnych z właściwą koncepcją, a zatem i polską normą o właściwościach zapewniających osiągnięcie celu zadanego (fizjoterapia, masa żurawianowa, mieszanka gipsów), bezpodstępnie i skutecznie wykluczenie określonej procedury – t.j. nie wyznaczenie wyjątkowo posiadającego unikalne, specyficzne dla konkretnego produktu i konkretnego producenta właściwości – parametry, zwłaszcza w sytuacji, gdy w wyniku stosowania zapisów SIWZ cierpić może interes któregoś z podmiotów, co już stanowi przejaw umocnienia pozycji konkurencyjnej.

W tym miejscu należy się odwołać do rozstrzygnięć prawa zamówień publicznych, wyrażonej w szczególności w art. 7 ust. 1 ustawy Pzp oraz do treści art. 29 ust. 2 ustawy Pzp. Pierwszy ze wskazanych przepisów nakłada na Zamawiającego obowiązki przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równo traktowanie wykonawców, wykluczając możliwość traktowania któregoś z oferentów w sposób uprzywilejowany i zakazując stosowania preferencji parametrycznych. Zgodnie natomiast z art. 29 ust. 2 ustawy Pzp, przedmiotem zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję.

Działanie Zamawiającego wyraża się więc nieracjonalnie, a przeciwnie do tego, co jedynie niezasadziona eliminacja niektórych wykonawców w postępowaniu i zawężenie ich kręgu. Celem regulacji dotyczących zasady równości, konkurencyjności i zasady równej konkurencji jest wyeliminowanie z udziałem w udzielaniu zamówienia jakiegokolwiek elementu, który ma służyć charakter dyskryminacyjny. Uznaje się, że postępowanie ma charakter dyskryminacyjny wówczas gdy prowadzi do wyłączenia określonej kategorii potencjalnych wykonawców lub inaczej bez uzasadnionej przyczyny.

Nieważność od zastosowanej metody, opis wymagań dotyczących przedmiotu zamówienia ma gwarantować uczciwą konkurencję. Przepis art. 29 ust. 2 ustawy Pzp, zobowiązujący do tego Zamawiającego, stanowi konkretną zasadę neutralności. Nawiązaniem do niej w konkurencji jest taki opis przedmiotu zamówienia, w którym Zamawiający poprzez bogate sformułowania, lub parametry wskazujące będące na jednego konkretnego dostawcę lub na jeden konkretny produkt przy czym produkt ten nie może być nazwany przez Zamawiającego, wystarczy, że wymaga i parametry dla przedmiotu zamówienia określone są tak, że dąży je spełnić, oferent musi dostarczyć jeden konkretny produkt.

Za nawiązanie normy egzaktym i wobec parametrów gospodarczych należy uznać także opisywanie przedmiotu zamówienia w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję, a co z tym idzie, opisy wymagań bezwzględnych przedmiotu zamówienia w ramach niniejszego postępowania. W opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącego integralną część SIWZ Zamawiający wskazał produkty konkretnego producenta.

Uzasadnienie – mieszanka gipsów w produkcji 50% Hem i 50% pechlerzy, szata nasadowa zakładowa zachowująca właściwą konkurencję: butle na gaz na proszki obejmujące 4 litrowe butle o pojemności 11 litrów, wyposażone w osłonę z kółkami ułatwiającą transport.

<https://portal.zakupowy.gov.pl/portal/Pracownik/SzczegolnyAspektId=25275>

Zamawiający ponownie nie użył nazwy własnej przedmiotu zamówienia, nie z treści jego opisu wynika jednoznacznie, że chodzi o konkretny produkt o nazwie własnej „Klimax” – wynika to z opisu unikalnego sposobu konfiguracji osłon w butle o pojemności 11L, wyposażone w gumkowe koła do transportu.

Wydaje się być oczywiste, że Zamawiający prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia w zakresie jest do traktowania wszystkich uczestników postępowania na równych zasadach. Zamawiający

tytułem

w przedmiotowym postępowaniu opisuje przedmiot zamówienia w sposób uniwersalny i jego wykonanie należy do zakresu Tłum. medycznego w budach i umiarkowanych 21 z zawodem, zintegrowanym, gazu do porodów

(mieszanka w proporcji 30% tlenu + 50% podtlenku azotu) oraz tanków z filtrem o skuteczności filtracji wirusowej nie mniejszej niż 99,99% przez innych producentów lub dystrybutorów gazu medycznego.

Reasumując, ze względu na zaistniałą sytuację oraz uzasadnionej argumentami wskazany sposób Zakładu polega o konwersji i/lub wyprodukowanych zapisów dotyczących wyników i oświadczeń Zamawiającego w zakresie przedmiotowego postępowania poprzez dopuszczenie możliwości złożenia oferty na:

- gaz do porodów – mieszaninę gazów w proporcji 30% tlenu + 50% podtlenku azotu, konfekcjonowanego w budach o pojemności 10l, 2,5m³ gazu wraz z doposażeniem umożliwiającym wykonanie oczekiwanego sterowania gazów do porodów w wyspecyfikowanych butli 11, w celu całkowitego skutecznego przechowania wymaganych ilości. W przypadku braku odpowiedzi aktualizacyjnej, że ma dokonać przekazania wyglądu unikalnego modelu, na który wskazuje opis przedmiotu zamówienia, tj. „Kufusox” w budach 11, 13, 23m³).

- zawór wydychowy do gazu do porodów dla now. nr 5 Formularza asortymentowego – cenowego, którego konstrukcją zaworu, usłisk oraz filtr przeciwnowosy, który umożliwia przepływ wydychanego gazu do pacjenta i zapobiega skłanianiu korpusu zaworu, dozącego oraz powietrze wydychane przez pacjenta.

Jednocześnie informujemy, iż przeprowadzona została analiza zapisów Zapytania ofertowego, przy jednoczesnym doposażeniu proponowanych rozwiązań umożliwił nam to bliższe zbadanie ważności oraz konkurencyjną ofertę, a jednocześnie rozszerzył grupę potencjalnych wykonawców. Nadmieniamy również, iż od Zamawiającego zostały wprowadzone wymagania ograniczające przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równo traktowanie wykonawców a także stworzenie i nieprawnego naruszenia przedmiotu zamówienia.

Dla uwzględnienia w/w interesu wyrażamy, iż chcemy opisać przedmiot zamówienia w taki sposób nie zapewniającej uczciwej konkurencji, a jednocześnie wskazując wybór z zawartego grona potencjalnych wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający reaguje w dostaw gazu do porodów, dzierżawy zaworu, mobilnego wózka i butli na gaz do porodów oraz zestaw usłusk z filtrem opisanych w SIWZ. Zapisy ogłoszenia o zamówieniu, SIWZ, Formularza ofertowego – Załącznik nr 1 do SIWZ, Formularza asortymentowego – cenowego – Załącznik nr 2 do SIWZ, Oświadczenie dotyczące przestrzegania wykluczenia z postępowania – Załącznik nr 2 do SIWZ, Oświadczenie dotyczące spełnienia warunków udziału w postępowaniu – Załącznik nr 4 do SIWZ, Wzrost umowy – Załącznik nr 5 do SIWZ, Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej – Załącznik nr 6 do SIWZ, zostały zatwierdzone.

Pytanie 17: Dotyczy Formularza asortymentowego – cenowego poz. 19 (zestaw z filtrem)

Ze względu na opisaną wyżej wykładnię skuteczności zafiltrowania wirusów (jednoczesny i/lub filtrat o określonej skuteczności filtracji, bakteryjnej oraz filtracji wirusowej nie mniejszej niż 99,99%)

%, czy

Zamawiający

w przypadku konieczności stosowania układów mechanicznych filtrów przeciwnowosy, układ do podawania gazów przez kontaminację, będące wymagane zawierania steretycznych, mechanicznych filtrów przeciwbakteryjnych/przeciwwirusowych wyposażonych w medium filtrasyjne hydrofilowe harmonijkowe. Harmonijkowe mechaniczne filtry hydrofilowe mają w lepszą wydajność w stosunku do zanieczyszczenia porażających w fazie gazowej niż filtry porażające elektrostatyczne. Harmonijkowe mechaniczne filtry hydrofilowe zapobiegają również zanieczyszczeniu zanieczyszczeń w fazie cieczowej; zdolność filtrów elektrostatycznych do zapobiegania przeniesieniu zanieczyszczeń w fazie cieczowej, zależy od objętości cieczy, powierzchni filtrowania oraz uszczelnienia mechanicznych filtrów podczas pracy. Zanieczyszczenia obecne w wydzielonym dymie oddychanym i w krwi mogą się zniechęć do gazu zarówno gazów, jak i płynów. W przypadku zastosowania układu mechanicznego w trybie gazu, gaz zniechęcającego, w którym wydychany gaz po usunięciu zef. dwukrotnie węgla porażającego do pacjenta, ta w tych układach możliwa jest przeniesienie drobnoustrojów od jednego pacjenta do drugiego. Następnie kondensacja pary wodnej zawartej w gazach wydychanych. Wówczas do

drogę oddechowych; pacjenta może się przedkładać skraplona woda zawieszona drobnocząstka. W przypadku braku odpowiedzi twierdzącej, prosimy Zamawiającego o merytoryczne i wyrażające uzasadnienie swojej decyzji.

Odpowiedź: Zamawiający rozstrzyga o dostaw gazów (za parafów, dzierżawy zaworu, mobilnego wózka i butli na gaz) do parafów oraz dostaw ustników z filtrem opartych w SIWZ. Zapyty ogłoszenia o zamówienia, SIWZ, Formularza ofertowego – Załącznik nr 1 do SIWZ, Formularza seryjnego – cenowego – Załącznik nr 2 do SIWZ, Oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania – Załącznik nr 3 do SIWZ, Oświadczenie dotyczące spełnienia warunków udziału w postępowaniu – Załącznik nr 4 do SIWZ, Wzoru umowy – Załącznik nr 5 do SIWZ, Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej – Załącznik nr 6 do SIWZ, zostały zamodyfikowane.

Pytanie 14. Dot. Formularza seryjnego – cenowego poz. 20 (maski z filtrem).

Czy nie zasłać czyszczenia parafów, i Zamawiający będzie oczekiwał zaferowania maski bez filtra. Według naszej wiedzy powszechnie stosowane maski na terapię z trychem gazów medycznych nie są wyposażone w jakikolwiek filtr a tym bardziej filtr antybakteryjny/antywirusowy. Jaz i jakikolwiek system do podawania gazów medycznych musi być zabezpieczony przed przenikaniem patogenów, to funkcję bariery stanowi zawór filtra mechaniczny bądź elektromechaniczny, stanowiący odrębną część układu, ale nie będący integralną częścią maski. Zastosowanie filtra antybakteryjnego/antywirusowego w masce (poz. 20) oraz odrębnego filtra z określoną skutecznością bakteriologiczną i wirusową, jest zbędny i dualizm ten, który dodatkowo zwiększa niepotrzebnie koszt dla przepływu gazu oraz czasu pacjenta do większego wydatku w trakcie oddechu.

Odpowiedź: Zamawiający rozstrzyga o dostaw gazów (za parafów, dzierżawy zaworu, mobilnego wózka i butli na gaz) do parafów oraz dostaw ustników z filtrem opartych w SIWZ. Zapyty ogłoszenia o zamówienia, SIWZ, Formularza ofertowego – Załącznik nr 1 do SIWZ, Formularza seryjnego – cenowego – Załącznik nr 2 do SIWZ, Oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania – Załącznik nr 3 do SIWZ, Oświadczenie dotyczące spełnienia warunków udziału w postępowaniu – Załącznik nr 4 do SIWZ, Wzoru umowy – Załącznik nr 5 do SIWZ, Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej – Załącznik nr 6 do SIWZ, zostały zamodyfikowane.

Pytanie 15. Formularz seryjny – cenowy poz. 2

Śledzący wioła po zapoznaniu się z treścią Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dotującej SIWZ) – pkt. III Opis przedmiotu zamówienia, zwracają do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie włożenia oferty w pozycji nr 2 (zawór mechaniczny sprężony w butli aluminiowej 8 l z zaworem zintegrowanym o pojemności 1,72 m³ zamiast butli stalowej 10, o pojemności 1,6 m³).

Odpowiedź: Zamawiający demando zferować butli aluminiowej 8 l z zaworem zintegrowanym o pojemności 1,72 m³ w związku z tymi modyfikacje zapyty SIWZ.

W związku z powyższymi Zamawiający modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz załącznikami.

➤ **Rozdział X, pkt. 9 SIWZ:**

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego i nazakować w następujący sposób:

„Podlębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o.

ul. Mickiewicza 1h, 99-210 Podlębice

„Oferta w postępowaniu na Dostawę gazów medycznych i technicznych, napełnianie i dzierżawę butli oraz zbiornika ciekłego tlenu dla „Podlębickiego Centrum Zdrowia”

Sp. z o.o. w Podlębiszch

nr sprawy: PCZ/ZP/3330/4/2019”

Otworzyć na jawnym otwarciu ofert w dniu 15.03.2019 r. o godz. 14:00”

z opatrzyć nazwą i dokładnym adresem Wysokości

➤ **Rozdział XI. SIWZ:**

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. ul. Mickiewicza 16, 99-200 Poddębice, Sekretariat Zarządu (Budynek Administracji, I piętro) do dnia 15.03.2019 r. do godziny 10:00 i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.

3. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego: „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. ul. Mickiewicza 16, 99-200 Poddębice, Budynek Administracji, I piętro, w pokoju socjalnym, w dniu 15.03.2019 r., o godzinie 11:00.

W związku z powyższym zmianie ulegają również zapisy ogłoszenia o zamówieniu.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostanie zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego i w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń.

Na podstawie art. 38 ust 4 i art. 12 a ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje zapisy ogłoszenia o zamówieniu, Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami, przedłużając termin:

składania ofert na 15.03.2019 r. (godzina 10:00),

otwarcia ofert na 15.03.2019 r. (godzina 11:00).

Pozostałe zapisy bez zmian.


Wiceprezes Zarządu
lek. med. Urszula Marjańska